
AR un DOP  MARKAS RASĒJUMU SARAKSTS

AR-1 VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI
AR-2 BĒNIŅU PLĀNS, LODŽIJU JUMTA PLĀNS. GRIEZUMS 1-1, 2-2
AR-3   ŠĶĒLUMS a - a. SALIKTĀ NAGLOTĀ SIJA, KOPSKATS
AR-4 MEZGLS KM1
AR-5   MEZGLS KM2
DOP-1   BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS SHĒMA
  
    

BŪVNIECĪBAS IECERES DOKUMENTĀCIJA “DAĻĒJA JUMTA ATJAUNOŠANA DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMAJAI
MĀJAI, APES IELĀ 6, ALŪKSNĒ”, IZSTRĀDĀTA SASKAŅĀ AR PASŪTĪTĀJA, SIA “ALŪKSNES NAMI” DARBA
UZDEVUMU, IEVĒROJOT LATVIJAS REPUBLIKĀ SPĒKĀ ESOŠUS LIKUMUS, NORMATĪVOS AKTUS UN
BŪVNORMATĪVUS.

ATBILSTOŠI PASŪTĪTĀJA UZDEVUMAM PAREDZĒTA DAĻĒJA JUMTA ATJAUNOŠANA.

JUMTA ATJAUNOŠANAS IETVAROS PAREDZĒTS DEMONTĒT:
· ESOŠO CINKOTĀ SKĀRDA IESEGUMU;
· BOJĀTO (IRDENO) DAĻU NO SLĪPUMU VEIDOJOŠĀ SLĀŅA;
· CINKOTĀ SKĀRDA NOSEGELEMENTUS MŪRIM.

JUMTA ATJAUNOŠANAS RISINĀJUMI PAREDZ:
· SLĪPUMU VEIDOJOŠĀ SLĀŅA ATJAUNOŠANU;
· TVAIKA IZOLĀCIJAS IEKLĀŠANU;
· JUMTA PĀRKARES IZBŪVI NO IMPREGNĒTĀM KOKA SIJĀM;
· JUMTA PĀRKARES APŠŪŠANA AR KOKA LATĀM
· SILTUMIZOLĀCIJAS JUMTA VATES IEBŪVĒŠANU;
· JUMTA IESEGUMA IEKLĀŠANA, DIVAS KĀRTAS  MODIFICĒTĀ BITUMENA MEMBRĀNA;
· SKĀRDA LĀSEŅU UN NOSEGELEMENTU UZSTĀDĪŠANA

  VISAS  ATSAUCES  UZ  RAŽOTĀJFIRMĀM  NORĀDA  TIKAI  UZ  BŪVPROJEKTĀ  LIETOTO  UN  DARBU
APJOMOS IEKĻAUTO  MATERIĀLU  UN  IZSTRĀDĀJUMU  KVALITĀTES  LĪMENI, TĀPĒC  IR  IESPĒJAMA  ŠO
MATERIĀLU  UN IZSTRĀDĀJUMU  AIZSTĀŠANA  AR  ATBILSTOŠAS  ARHITEKTONISKAS  UN  TEHNISKAS
KVALITĀTES  CITU FIRMU  RAŽOJUMIEM.

RASĒJUMOS IZMĒRI DOTI MILIMETROS, AUGSTUMA ATZĪMES- METROS.

Ervīns Ločmelis
sertifikāta nr. 3-1756

Izstrādātājs

Objekts

Adrese

Rasējuma nosaukums

E.LočmelisIzstrādāja

E.LočmelisDaļas vad.

06.2022.

Daļēja jumta atjaunošana daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai
Apes iela 6, Alūksne

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI AR-1

B.M.

UZMANĪBU:
Būvuzņēmējam, pirms jebkura darba uzsākšanas, jāpārliecinās par rasējumos sniegtajiem izmēriem.

Neatbilstības vai pretrunu gadījumā pirms darbu uzsākšanas griezties projektēšanas birojā neskaidrību
novēršanai.
Raksturīgie izmēri nevar tikt nolasīti pēc mēroga rasējumā. Šaubu gadījumā griezties projektēšanas birojā.
Šīs iepriekš minētās norādes attiecināmas uz visām šajā sējumā ievietotajām rasējuma lapām.


	Sheets and Views
	AR1_a4


